Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
1.Trimestre de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecudria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
TOtais veeeriieinnes

Receitas de Capital

OperacGes de Crédito

Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intra-Orcamentaria

Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

508.354,68
115.071,58
15.663,63
0,00

1.858,00
159.539,41
10.675.566,28
39.956,82
6.784,33
1.573.294,58

0,00
0,00
767.885,00

11.516.010,40

(1.580.078,91)

9.935.931,49

767.885,00

67.877,73

835.762,73

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
Totais uvveeeeieiiins

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orcamentdria

Totais ..evvvvveeeeenns

5.163.570,79
155.056,41
4.403.094,34

482.150,76
353.611,97

9.721.721,54

214.209,95

9.935.931,49

835.762,73

835.762,73

PRONIM CP



Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
1.Trimestre de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

I Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

9.935.931,49

767.885,00

10.703.816,49

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Superavit

9.721.721,54

835.762,73

146.332,22

10.703.816,49

PRONIM CP



