Estado do Parana Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	508.354,68		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	5.163.570,79	
Contribuições	115.071,58		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	155.056,41	
Receita Patrimonial	15.663,63		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	4.403.094,34	9.721.721,54
Receita Agropecuária	0,00				
Receita Industrial	1.858,00				
Receita de Serviços	159.539,41				
Transferências Correntes	10.675.566,28				
Outras Receitas Correntes	39.956,82	11.516.010,40			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	6.784,33				
(-) Dedução para o FUNDEB	1.573.294,58	(1.580.078,91)			
			Superávit		214.209,95
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias		
Totais		9.935.931,49	Totais		9.935.931,49
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Operações de Crédito	0,00		INVESTIMENTOS	482.150,76	
Alienação de Bens	0,00		AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / R	353.611,97	835.762,73
Transferências de Capital	767.885,00	767.885,00			
Receitas de Capital Intra-Orçamentária			Despesas de Capital Intra-Orçamentária		
Déficit		67.877,73			
Totais		835.762,73	Totais		835.762,73

Estado do Parana

Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas 1.Trimestre de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita		Despesa		
	-	-		
Resumo	Receita	Despesa		
Receitas Correntes	9.935.931,49	Despesas Correntes		9.721.721,54
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária		-
Receitas de Capital	767.885,00	Despesas de Capital		835.762,73
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária		-
		Superávit		146.332,22
Total	10.703.816,49	Total		10.703.816,49